Gospodinov Iurie reprezentant ai ofertantului  LEOCONS PLUS SRL 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 
să executăm  ,,Lucrari de reparatie a pardoselei in doua Sali de clasa in IP Gimnaziul ,,M.Viteazul” 
s.Tomai”  pentru suma  fara TVA 340806,80  lei( Trei sute patruzeci mii opt sute sase lei  80 bani  
),la care se adauga suma pentru TVA 68161,36 lei (Saizeci si opt mii lei una suta saizeci si unu lei 36 
bani   ), 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în